
C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\27+заседания+от+30.05.2023\Решение 27 06 от 30.05.2023 Об 

утверждении прогнозного плана  приватизации на 2023 год.docx 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
30.05.2023 № 27/06 

пгт Опарино 

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области  

на 2023 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 

Устава муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области, Порядка и условий приватизации муниципального 

имущества Опаринского муниципального округа, утвержденного решением 

Думы Опаринского муниципального округа от 22.02.2022 № 09/03, Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской 

области, утвержденного решением Думы Опаринского муниципального округа 

от 21.12.2021 № 07/10,  Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ Кировской области на 2023 год согласно 

приложению. 

2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                                 С.А. Жолобова                                                                                 

Глава Опаринского муниципального округа                                      А.Д. Макаров 
 

 

 



C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\27+заседания+от+30.05.2023\Решение 27 06 от 30.05.2023 Об 

утверждении прогнозного плана  приватизации на 2023 год.docx 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующий  отделом муниципальной 

собственности администрации  

Опаринского муниципального округа                                      А.В. Устенко 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий отделом организационной 

работы администрации Опаринского 

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова 

Заведующий отделом юридической  

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа                                           Е.А. Суслова 

 

Разослать: Дума-2, отдел муниципальной собственности-1, информационный 

бюллетень. 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Устенко Александр Владимирович 

2-20-41 
 



C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\27+заседания+от+30.05.2023\Решение 27 06 от 30.05.2023 Об 

утверждении прогнозного плана  приватизации на 2023 год.docx 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Думы Опаринского  

муниципального округа 

от     30.05.2023          №  27/06  

 
  

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области на 2023 год 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества, 

характеристики 

 Срок 

приватизации 

Способ 

приватизации 

Планируемая 

сумма 

продажи с 

НДС, руб. 

1. 

 

 

 

Автомобиль УАЗ 31514 2023 год Аукцион 50000 

2. АВТОГРЕЙДЕР ДЗ-98 

 

2023 год Аукцион 1500000 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Устенко Александр Владимирович 
2-20-41 


